―1―

2019年度第5回臨時教育研究審議会議事録

日 時   2020年3月11日（水）10:38～11:30

場 所   本部棟 大会議室

出席者  香取議長、神山委員、藤井委員、香取（真）委員、森田委員、飯田委員、

樺委員（委任状：花田委員、藤沼委員）

【会議概要】

定足数

【審議】

案件①

案件②

案件③

案件④

案件⑤

【報告】

案件①

○定款第23条により成立

※香取議長から、審議案件①と②は関連があるの一括審議とする旨説明があっ

た。

 令和2年度年度計画・令和2年度予算について

○年度計画については総務企画グループリーダーから、予算については財務情

報管理チームリーダーからそれぞれ資料に基づき説明があった。

○意見があれば3月16日まで事務局へ連絡して欲しい旨の説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

2020年度入試制度改革等に伴うアドミッション・ポリシーの変更について

○神山委員から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

大学院科目担当（2020年度から）に係る業績審査結果について

○藤井委員から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

青森公立大学大学院特待奨学生継続審査の審査委員会の設置について

○藤井委員から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

2019年度卒業予定者の就職内定状況について

○神山委員から、資料に基づき報告があった。

―2―

案件②

その他

2019年度修了予定者の就職内定状況について

○藤井委員から、修了予定者はいない旨の報告があった。

 その他

特になし。